4. Срок действия договора.
4.1.Стороны осуществляют взаимодействие по настоящему договору на
безвозмездной основе.

4.1. Договор вступает в силу с момента подписания и действует в течение_________лет.
4.2. Настоящий договор может быть продлен или расторгнут по взаимному соглашению
сторон.
4.3. Все споры, возникающие по данному договору, рассматриваются в установленном
законодательством РФ порядке. В случае, если в течение 30 дней до окончания срока
действия договора ни одна из сторон не заявляет письменно об истечении срока договора,
договор считается продленным на этот срок.
4.4. Настоящий договор составляется в 2-х экземплярах, один из которых хранится в
академии, другой в школе.

5. Юридические адреса и подписи сторон:

Цыбиков Б.Б.

Школа
Муниципальное автономное
образовательное учреждение «Средняя
общеобразовательная школа №44» г.
Улан-Удэ
г. Улан-Удэ, ул. Новая д.44
scool4408@yandex.ru

Академия
ФГБОУ ВО БГСХА
670010, г.Улан-Удэ, ул.Пушкина 8
Тел.8(3012)44-25-06
Отделение -НБ Республика Бурятия,
г.Улан-Удэ
БИК:048142016
Р/сч.40102810545370000068

mailto:scool4408@yandex.ru